DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS GÊNEROS TEXTUAIS NA
SALA DE AULA: UMA REFLEXÃO CRÍTICA SOBRE A PLATAFORMA REDAÇÃO
PARANÁ de autoria de DANIELA RODRIGUES SOBRAL, JAISON LUÍS CRESTANI, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124738

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124738